2021年３月 25日

各 位

会 社 名 第一中央汽船株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員

江川 俊英

問 合 せ 先 理事 総務部長

吉野 達夫

（TEL 03-6436-7122）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時取締役会において、下記のとおり４月１日付け役員の異動を行うことを

決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．昇格
(新) (氏  名) (現)

  常 務 執 行 役 員  西 本 宏 至 執行役員
  常 務 執 行 役 員  太 田 耕 之 輔 執行役員

なお、西本宏至へのニューヨーク事務所長及びDaiichi Chuo Shipping(America) Inc.(President)、並び

に太田耕之輔への第一中央近海株式会社代表取締役社長の委嘱は継続する。

２．新任

(新) (氏  名) (現)
  執 行 役 員  中 村 三 四 郎 専用船・大型船事業本部

専用船・大型船第一部長 兼 営業統括部長
  執 行 役 員  宮 崎 俊 広 不定期船事業本部 一般不定期船部長

なお、中村三四郎へは専用船・大型船事業本部 専用船・大型船第一部長を、宮崎俊広へは不定期船事

業本部 一般不定期船部長を委嘱する。

  以 上